
NÁCHOD
O~'GINP.\.

SVC Náchod s.r.o., Roháčova 188/37,13000 Praha 3
Výrobní závod: Průmyslová zóna 179, 547 01 Vysokov

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJší NABÍDKY

ZADAVATEL: SVC Náchod s.r.o.
Roháčova 188/37
13000 Praha 3

Výrobní závod:
Průmyslová zóna 179
54701 Vysokov

IČ 25299956 DIČ CZ 252 99 956

zadavatel na základě ustanovení § 81 odst. 1 písmo b) zákona

ROZHODUJE
o výběru nejvhodnější nabídky

uchazeče:
Pancheran s.r.o.
Habrovky 247/11
14000 Praha 4

IČ 24733768

Odůvodnění:

Seznam hodnocených nabídek:
Císlo

Název a sídlo dodavatele IČ
Datum podání Cas podání

nabídky nabídky nabídky
Jaroslav Smorádek

12027383 19.6.2013 17:401.
Nad Teplárnou 630/3, Liberec

2.
Pancheran S.LO.

24733768 19.6.2013 18:10Habrovky 247/11, Praha 4

3.
Strojírenská zásobovací S.LO.

24827509 20.6.2013 9:15
Bořivojova 878/35, Praha 3

POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ:
Hodnotícími kritérii byly

- nabídková cena
- rychlost dodání svařovacích přípravků
- rychlost zajištění servisu v hodinách



SVC Náchod s.r.o., Roháčova 188/37, 13000 Praha 3
Výrobní závod: Průmyslová zóna 179, 547 01 Vysokov

Celková nabídková cena byla hodnocena podle její absolutní výše v korunách a to způsobem
pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu.
Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměrem
hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Pro zadavatele je nejvýhodnější nabídka
s nejnižší nabídkovou cenou vyjádřenou v korunách českých včetně DPH. Následně se získal
vážený počet bodů uchazeče, a to tak, že získaný počet bodů se násobí vahou kritéria (0,70).

Rychlost dodání svařovacích přípravků bude uvedena ve dnech. Toto výběrové kritérium je
pro zadavatele zásadním, jeho váha byla stanovena na 0,20.

Rychlost zajištění servisu bude uvedena v hodinách. Váha tohoto kritéria byla stanovena na
0,10.

Hodnocení nabídky č. 1- Jaroslav Smorádek

Nabídková cena nejnižší cena/hodnocená nabídka x 100 = výsledek x 0,70

Nabídková cena bez DPH 4780200,00 Kč
DPH 21% 1 003 842,00 Kč
Celková cena včetně DPH 5 784 042,00 Kč

VÝPOČET 5742781/5784042 x 100 = 99,29 x 0,70 = 69,5
Rychlost dodání nejkratší doba/hodnocená nabídka x 100 = výsledek x 0,20

Rychlost dodání 30 dní
VÝPOČET 30/30 x 100 = 100 x 0,20 = 20

Rychlost servisu nejkratší doba/hodnocená nabídka x 100 = výsledek x 0,10
Rychlost servisu 72 hodin

VÝPOČET 48/72 x 100 = 66,67 x 0,10 = 6,7

Hodnocení nabídky č. 2 - Pancheran s.r.o.

Nabídková cena nejnižší cena/hodnocená nabídka x 100 = výsledek x 0,70

Nabídková cena bez DPH
DPH21%
Celková cena včetně DPH

VÝPOČET

4746 100,00 Kč
996 681,00 Kč
5 742 781,00 Kč

5742781/5742781 x 100 = 100 x 0,70 = 70

Rychlost dodání nejkratší doba/hodnocená nabídka x 100 = výsledek x 0,20
Rychlost dodání 30 dní

VÝPOČET 30/30 x 100 = 100 x 0,20 = 20



SVC Náchod s.r.o., Roháčova 188/37,13000 Praha 3
Výrobní závod: Průmyslová zóna 179, 547 01 Vysokov

Rychlost servisu nejkratší doba/hodnocená nabídka x 100 = výsledek x 0,10
Rychlost servisu 48 hodin

VÝPOČET 48/48 x 100 = 100 x 0,10 = 10

Hodnocení nabídky č. 3 - Strojírenská zásobovací s.r.o.

Nabídková cena nejnižší cena/hodnocená nabídka x 100 = výsledek x 0,70

Nabídková cena bez DPH 4774000,00 Kč
DPH 21% 1 002540,00 Kč
Celková cena včetně DPH 5776540,00 Kč

VÝPOČET 5742781/5776540 x 100 = 99,42 x 0,70 = 69,6

Rychlost dodání nejkratší doba/hodnocená nabídka x 100 = výsledek x 0,20
Rychlost dodání 30 dní

VÝPOČET 30/30 x 100 = 100 x 0,20 = 20

Rychlost servisu nejkratší doba/hodnocená nabídka x 100 = výsledek x 0,10
Rychlost servisu 72 hodin

VÝPOČET 48/72 x 100 = 66,67 x 0,10 = 6,7

Souhrn:

Uchazeč Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 Kritérium č. 3 Celkem

Jaroslav Smorádek 69,5 20 6,7 96,2
Pancheran s.r.o. 70 20 10 100

Strojírenská zásobovací s.r.o. 69,6 20 6,7 96,3

Výsledek hodnocení - pořadí nabídek:
Pořadí nabídky Název dodavatele

1. Pancheran s.r.o.
2. Strojírenská zásobovací s.r.o.
3. Jaroslav Smorádek



SVC Náchod s.r.o., Roháčova 188/37,13000 Praha 3
Výrobní závod: Průmyslová zóna 179,54701 Vysokov

ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE
Po vyhodnocení předložených nabídek se jako první v pořadí umístila nabídka uchazeče
Pancheran s.r.o. Na dalším místě v pořadí, s nímž může zadavatel podle § 82 zákona uzavřít
smlouvu, se umístil uchazeč Strojírenská zásobovací s.r.o.
Hodnotící komise dospěla k názoru, že nabídka uchazeče Pancheran s.r.o. je pro zadavatele
nejvýhodnější. Hodnotící komise jednomyslně doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s tímto
uchazečem.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat námitku zadavateli podle § 110 odst. 4 zákona.
Zadavatel podle § 82 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti
tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem.

Ve Vysokově dne 28.6.2013

/
/j

/


